АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021                                     № 144                                             с. Поливянка
О внесении изменения в постановление
Администрации Поливянского сельского
поселения от 17.04.2019  года  № 29
«Об утверждении   положения   о единой

 комиссии Администрации

 Поливянского сельского поселения                                                                                         по размещению заказов на поставки                                                                                 товаров, выполнение работ и оказание                                                                                      услуг для муниципальных нужд,

создании  комиссии, её  составе»

             В соответствии  Федеральным закона от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях упорядочения работы единой комиссии Администрации Поливянского сельского поселения по

размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав единой комиссии Администрации Поливянского сельского поселения по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения                                                                           А.В. Балык
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Поливянского сельского поселения

от 29.12.2021 г. № 144

Состав единой комиссии

Администрации Поливянского сельского поселения

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд

	Балык А.В.
	Глава Администрации  Поливянского сельского поселения, председатель единой комиссии;

	Галыгина С.А.
	Специалист I категории сектора экономики и финансов; секретарь единой комиссии;

	Члены единой комиссии:

	Галыгин А.Е.

	Начальник сектора экономики и финансов

	Коротя Н.Н.
	Главный специалист по вопросам муниципального хозяйства, ЧС и ПБ

	Юрченко Г.Н.
	Главный специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

Глава Администрации Поливянского

сельского поселения                                                                           А.В. Балык
PAGE